
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie Nr 9/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
17 lutego 2023 r.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny stanu majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie z
uwzględnieniem jego stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania.

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr 70/599/2004 z dnia 8 października 2004r. Zarządu Powiatu w Mrągowie w sprawie zasad
i gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego powiatowym jednostkom budżetowym i zakładowi
budżetowemu art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz. 1526) oraz § 8
ust. 5 załącznika do uchwały nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.06.2021 r. w sprawie regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się Komisję do oceny stanu majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie z uwzględnieniem jego
stanu technicznego oraz przydatności do dalszego
użytkowania, w składzie:
1. Konrad Marcinkowski - przewodniczący,
2. Paweł Bałdyga - członek,
3. Halina Jaszczuk - członek,
4. Dariusz Sibik - członek.

§2

Do zadań Komisji należy:
1. Zapoznanie się z uchwałą Nr 70/599/2004 z dnia 8 października 2004r. Zarządu Powiatu w Mrągowie w sprawie zasad i
gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego powiatowym jednostkom budżetowym i zakładowi
budżetowemu,
2. Bieżąca ocena stanu zużycia majątku ruchomego, będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Mrągowie, ocena
przydatności do dalszego użytkowania, przedstawienie propozycji dotyczących dalszego użytkowania lub zakwalifikowania
tych składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego i sposobu ich zagospodarowania,
3. Sporządzenie protokołu z każdorazowo przeprowadzonych czynności.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2017 Starosty Mrągowskiego z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie powołania komisji do oceny
stanu majątku ruchomego z uwzględnieniem jego stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 9/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 17 lutego 2023 r.  [PDF, 356 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-09-z-dn.17-lutego-2023r..pdf

